
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 718, DE 18 JUNHO DE 2018. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.630 

 
 

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 29 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 
R E S O L V E :  
 
 

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores do Gabinete do Deputado Valdemar Junior, retroativamente a 1º de junho de 
2018: 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Art. 2º  NOMEÁ-LOS, para os respectivos cargos em comissão, da mesma 

lotação, retroativamente a 1º de junho de 2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 18 dias do mês de junho de 2018. 
 
 
 
 

Deputada LUANA RIBEIRO  
 Presidente em exercício 

Sebastião Feitosa de Carvalho AP-08 
Gabriel Beltrão Lopes Benedito AP-12 
Leilimar Ribeiro Louzeiros AP-14 
Carlos Antonio Rodrigues Aguiar AP-15 
Damião Almeida Araújo AP-15 
Dazirene Luiz de Souza e Silva AP-15 
Fernanda Ribeiro de Oliveira AP-15 
Mutierri Milena Figueiredo de Sousa AP-15 

Sebastião Feitosa de Carvalho AP-03 
Gabriel Beltrão Lopes Benedito AP-08 
Carlos Antonio Rodrigues Aguiar AP-09 
Damião Almeida Araújo AP-09 
Dazirene Luiz de Souza e Silva AP-09 
Leilimar Ribeiro Louzeiros AP-11 
Fernanda Ribeiro de Oliveira AP-12 
Mutierri Milena Figueiredo de Sousa AP-12 


